

11	Уур халаачийн 1,2-р үеийн дээд таазны эзсэгт арматур зангидаж, хэв хашлага хийх.	кг	350	
12	Уур халаачийн 1,2-р үеийн дээд таазны бетон цутгалт хийх.	м³	4,05	
13	Уур халаачийн 1,2-р үеийн хажуу хананы өрлөг хийх.	м³	4,48	
14	Барaban, уур цуглуулах камер, уур хөргөлтийн их биеийн өрлөг дулаалга шинээр хийх.	м³	37	

Шаардлагатай материалын жагсаалт

д/д	Сэлбэг материалын нэр, төл мэрн	Хэмжээ нэгж	тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Труба хоолой ф38х3.5 / 15CrMo3 /	тн	7.4	8,000,000	65,016,400
2	Сэм бэхлэлт /шарам / 4кг	ш	40	45,000	1,800,000
3	Дуулам бахалгаа 1Cr20Ni14Si2 7 кг	ком	82	96,000	7,790,000
4	Хянуурга бахалгаа	ком	160	42,000	6,720,000
5	Лист 64 мм	кг	400	3,800	1,520,000
6	Электрод цу 5	кг	100	38,000	3,800,000
7	Асбестан	м	20	12,500	250,000
8	Кислород	м³	30	35,000	1,050,000
9	Паропан	кг	20	2,550	51,000
10	Сэтгэлч ир ф100	ш	100	1,000	100,000
11	Өнгөлөнч ф100	ш	15	800	12,000
12	Хар панер	ш	9	85,000	765,000
13	Прусс 5х7	ш	20	16,000	320,000
14	Хадас 70 мм	кг	2	5,500	11,000
15	Төмөр угас ф 4 мм	кг	15	6,500	97,500
16	Эрдэст хөвөн	боодол	15	165,000	2,475,000
17	Шрул 10 мм	хайрцаг	10	32000	320,000
18	Галын бетон	тн	7	2,700,000	18,900,000
19	Галын цемент СA50	тн	0.8	1,950,000	1,560,000
20	Барилгын цемент М4.25	тн	0.8	560000	448,000

21	Галын тоосго	ш	850	2500	1,625,000
22	Дялгын тоосго	ш	250	1500	375,000
23	Барилгын тоосго	ш	650	650	422,500
Нийт дүн					115,428,400

ХЯНАСАН:

ЕРӨНХИЙ ИНЖЕНЕР

УТХ-ИЙН ДАРГА

АЖЛЫН ЭЗЛЭХҮҮН ГАРГАСАН

АШИГЛАЛТЫН ИНЖЕНЕР

О.ОТГОНСҮХ

Л.НЭРГҮЙРЕНЦЭН

Д.БАТМАГНАЙ